
 

 

UCHWAŁA NR I/1/17 

RADY GMINY W CHLEWISKACH 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Chlewiska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2016 

poz.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 , poz.1870   )w związku z art.121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada 

Gminy w Chlewiskach uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.153.901 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 22.423.901 zł, 

b) majątkowe w kwocie 730.000 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.205.523 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 21.482.947 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7.722.576 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na 2017 r. zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6.051.622 zł  sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek  w kwocie 6.051.622 zł , 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.021.798 zł , z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 6.737.709 zł, 

b) wolnych środków – 284.089 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  970.176 zł,  z następujących tytułów; 

a) spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek –970.176  zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 500.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu ; 

a) pożyczek zaciągniętych w 2017 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty   6.051.622 zł, 

b) pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty  970.176 zł 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  40.000 zł  

2. Ustala się rezerwy celowe  w wysokości  61.000 zł, z tego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 2044



a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 61.000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w kwocie 53.000 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne  oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

gospodarki odpadami  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska  w kwocie 6.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wydatki  na realizację  zadań w ramach funduszu sołeckiego   zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się, że refundacja wydatków w roku budżetowym przyjmowana będzie na zmniejszenie kosztów  

roku bieżącego. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej  w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków; 

a) polegających na przesunięciach  między rozdziałami planu wydatków  bieżących w zakresie środków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach planu wydatków inwestycyjnych rocznych nie powodujących likwidacji 

zadania. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do; 

a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki gdy termin zapłaty upływa w 2018 roku do łącznej kwoty 600.000 zł. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Gnat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2044



Tabela Nr 1  

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 422 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 422 000,00 

  0830 Wpływy z usług 420 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

020   Leśnictwo 2 030,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 030,00 

  0750 
Wpływ z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państw, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych  jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 030,00 

700   Gospodarka Mieszkaniowa 543 592,00 

 70005  Gospodarka Gruntami i nieruchomościami 543 592,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 182,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 410,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

135 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

400 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

750   Administracja publiczna 68 044,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 044,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 030,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

14,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 313,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 313,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 313,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 994 786,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 058 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 118 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

787 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 336 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2044



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

106 500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 500,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 56 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 043 186,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 040 186,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 650 870,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 267 597,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 267 597,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 071 248,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 071 248,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 292 025,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 292 025,00 

801   Oświata i wychowanie 202 516,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 400,00 

  0830 Wpływy z usług 600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 224,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

64 224,00 

 80104  Przedszkola  135 392,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
23 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 392,00 

 80110  Gimnazja 500,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

852   Pomoc społeczna 554 750,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

103 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 700,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

54 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
54 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
183 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 92 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

91 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 250,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2044



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 250,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 

855   Rodzina 7 059 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 626 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 626 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 433 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 432 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

330 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 319 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

315 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

Razem: 23 153 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2044



Tabela Nr 2 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 955 972,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 950 972,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 490 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 01030  Izby rolnicze 5 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

5 000,00 

600   Transport i łączność 604 993,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 145 658,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 091,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

107 567,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 455 335,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 62 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 230 597,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

 70095  Pozostała działalność 141 597,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 618,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 979,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

710   Działalność usługowa 47 861,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2044



 71035  Cmentarze 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 71095  Pozostała działalność 12 861,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 861,00 

750   Administracja publiczna 2 747 672,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 705,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 223 613,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 462 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 800,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 313,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 256 029,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 929,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2044



 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 313,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 344 952,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 492,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 800,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 79 969,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 323,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 23 460,00 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

23 460,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
200 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

200 000,00 

758   Różne rozliczenia 101 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 101 000,00 

  4810 Rezerwy 101 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 531 764,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 483 748,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 212 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 77 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 

  4260 Zakup energii 41 966,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 332,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2044



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 935,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 940,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 935,00 

 80104  Przedszkola  496 855,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 355,00 

 80110  Gimnazja 1 812 130,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 295,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 135,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 334 596,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 796,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2044



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 80195  Pozostała działalność 82 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 56 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 003,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 552,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 595,00 

852   Pomoc społeczna 1 106 754,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
170 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

103 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 103 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

74 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 183 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 301 297,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 650,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 183,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 657,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2044



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 977,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 113 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 112 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 118 080,00 

 85401  Świetlice szkolne 78 980,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 600,00 

 85495  Pozostała działalność 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 

855   Rodzina 7 154 649,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 626 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 571 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 809,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 687,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 432 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 160 425,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 603,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 

 85504  Wspieranie rodziny 41 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2044



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 708,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 85508  Rodziny zastępcze 55 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 119 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 583 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 319 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 006,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 408,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 788 416,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 415 000,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 92116  Biblioteki 75 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 75 000,00 

 92195  Pozostała działalność 278 416,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 256,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 022,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 138,00 

926   Kultura fizyczna 56 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 13 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Razem: 29 205 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2044



Tabela Nr 3 

 

Plan zadań inwestycyjnych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   przepompownia wody przy ul.Szkonej  30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   zakup sprzetu do prac wod-kan 10 000,00 

600   Transport i łączność 357 567,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 107 567,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

107 567,00 

   pomoc finansowa dla powiatu  107 567,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   dokumentacje na drogi gminne 10 000,00 

   przebudowa dr gm w Budkach 100 000,00 

   przebudowa drogi w Stefankowie 140 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
budowa stadionu zimowego na gruntach obrębu ewidencyjnego 

Leszczyny w Gminie Chlewiska  etap I - plan zagospodarowania 
40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70095  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
dokumentacja  techn. na budowę świetlicy w Ostałowie i budowa 
świetlicy 

80 000,00 

710   Działalność usługowa 12 861,00 

 71095  Pozostała działalność 12 861,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 861,00 

   
dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego  na realizacje projektu z udziałem 

środków z UE 
12 861,00 

750   Administracja publiczna 10 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   zakup kotła  do bud UG 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 

   zakup  wyposażenia- zestaw komputerowy  10 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

   
dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego  na realizacje projektu z udziałem 
środków z UE 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 460,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   dotacja celowa dla Policji 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   remont pomieszczeń OSP Budki 2016 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2044



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   dokumentacja i  termodernizacja  budynku OSP Chlewiska 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 23 460,00 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

23 460,00 

   dotacja na program z zakresu zarządzania kryzysowego 23 460,00 

801   Oświata i wychowanie 315 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe 315 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 050,00 

   dokumentacja i wykonanie boiska wielofunkcyjnego przy PSP w Budkach 315 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 583 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 583 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Zagroniej 1 860 000,00 

   
dokumentacja i budowa  przyłaczy kanaliz sanit w m. Koszoszorów, 
Stanisławów, Wola Zagrodnia  

923 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00 

   budowa sieci kanalizacji sanitarnej  m. Koszorów, Stamnisławów, 3 800 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   budowa oświetlenia na ulicy Szkolnej w Chlewiskach 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 243 138,00 

 92195  Pozostała działalność 243 138,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 138,00 

   rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Zagr 243 138,00 

Razem 7 722 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2044



Tabela Nr 4  

 

Plan przychodów 

 
Paragraf  Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 284 089,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 737 709,00 

 Razem:  7021798,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2044



Tabela Nr 4a 

 

Plan Rozchodów 

 
Paragraf  Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 970 176,00 

 Razem:  970176,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2044



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr I/1/17 

Rady Gminy w Chlewiskach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla  podmiotów należących i nie należących  

do sektora finansów publicznych na 2017 r. 

 
dział Rozdz. § Treść Plan na 2017 W tym dotacje 

na wydatki 
majątkowe 

podmioty  należące  do sektora finansów publicznych  

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

415.000  

 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

20.000  

 92116  Biblioteki 75.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

75.000  

600 60014  Drogi publiczne powiatowe  132.658 107.567 

  6300 Dotacja dla powiatu 107.567 107.567 

  2710 Dotacja dla powiatu 25.091  

710 71095  Pozostała działalność 12.861 12,861 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa  na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między j..s.t. 

12.861 12.861 

754 75404  Komendy Wojewódzkie Policji 15.000  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5.000  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

10.000 10.000 

754 75421  Zarządzanie kryzysowe 23.460 23.460 

  6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 23.460 23.460 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych  

926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

40.000  

Ogółem dotacje  733.979 153.888 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2044



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr I/1/17 

Rady Gminy w Chlewiskach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAZ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 

Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2017 R 

 
dział rozdział wyszczególnienie Plan 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

56.000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw 56.000 

 § 0480 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 56.000 

851 Ochrona zdrowia 56.000 

 85154 

85153 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii 

53.000 

3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2044



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr I/1/17 

Rady Gminy w Chlewiskach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za odpady komunalne oraz wydatki na realizację zadań  

z zakresu gospodarki odpadami na 2017 r. 

 
dział rozdział wyszczególnienie Plan 

900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319.000 

 90002 Gospodarka odpadami 319.000 

 § 0490 

0910 

Wpływy z innych opłat lokalnych 

odsetki 

315.000 

4.000 

900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami 

-wynagrodzenia ,DWR 

- pochodne od wynagrodzeń 

- odpis ZSS 

-odbiór odpadów 

- pozostałe wydatki administracyjne 

319.000 

38.300 

7.500 

1.094 

252.000 

20.106 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2044



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr I/1/17 

Rady Gminy w Chlewiskach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2017 R 

 
dział rozdział wyszczególnienie dochody Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

6.000  

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 6.000  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.000 

 90019 

 

§ 4300 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

- zakup usług pozostałych  

 6.000 

 

6.000 

Dochody pochodzą głównie z wpłat przekazywanych przez Fundusz Ochrony Środowiska, są to niewielkie 

opłaty ponieważ na naszym terenie nie ma dużych  zakładów , które zanieczyszczałyby środowisko. 

Opłaty za korzystanie ze środowiska płaci Urząd Gminy, GOK, Szkoły - wprowadzanie gazów i pyłów  

do powietrza ze spalania węgla i miału, za pobór wód głębinowych, za odprowadzanie ścieków. 

Część tych opłat wraca do budżetu gminy. 

Pozyskane środki gmina przeznacza na: 

- likwidację dzikich wysypisk, 

- monitoring środowiskowo -gruntowy składowiska odpadów w Broniowie, 

- zakup sadzonek drzew 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2044



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr I/1/17 

Rady Gminy w Chlewiskach 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2017 

 
dział Rozdz, 

§ 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Plan W tym 

wydatki 
majątkowe 

600 60016 

§4270 

Krawara Remont przy drodze gminnej Krawara Ostałówek ( 

zakup przepustów, odnowienie rowów ) 
6,570  

 §4270 Koszorów wykonanie remontu drogi gminnej( od posesji Czerwonki 

w stronę Stanisławowa), 

pogłębienie rowów wraz z montażem przepustów przy 

drodze  w stronę Stanisławowa 

9.507  

 4270 Leszczyny remont drogi gminnej we wsi Leszczyny 6978  

 4270 Zaława Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 
497 w Załawie wokół placu wiejskiego 

12.624  

 4270 Sulistrowice remont drogi gminnej w Sulistrowicach 5.629  

 4270 Zawonia remont drogi gminnej Zawonia Pogroszyn  8.083  

 4210 

 

4270 

Wola Zagrodnia Zakup barierki ochronnej i zamontowanie przy drodze 
gminnej w Woli Zagrodniej 

remont drogi nr 505, 374  w Woli Zagrodniej 

1.000 

 

12.944 

 

Razem dział 600  63.335  

700 70095 

4210 

Aleksandrów Zagospodarowanie terenu przy stawie-przy altance  
wykonanie chodnika( zakup kostki brukowej, cementu,) 

zakup ławek, stołu, urządzeń na plac zabaw 

10.612  

 4210 Chlewiska Wykonanie dokumentacji na zagospodarowanie terenu 
tzw. Starego Parku przy ul.Szkolnej 

3.074   

 4270 Ostałówek Oczyszczenie zbiornika  wiejskiego i zagospodarowanie 
placu wokół 

14.479  

 4210 

4300 

Stanisławów Zakup urządzeń na plac zabaw, ogrodzenie placu zabaw 

Projekt budowy placu zabaw 

7.432 

1000 

 

 4210 Sulistrowice zakup urządzeń na plac zabaw 3.500  

 4210 Budki Zagospodarowanie placu w Budkach III na boisko do 
piłki siatkowej i plażowej 

4.000  

Razem dział 700  44.097  

754 75412 

§ 6050 

Budki rozbudowa strażnicy w Budkach – prace wewnętrzne 

w dobudówce 
7.000 7.000 

 4210 

4270 

Chlewiska Zakup umundurowania strażackiego 

Remont strażnicy – wykonanie tynków wewnętrznych 

10.000 

16.000 

 

 4210 Broniów Zakup ubrań koszarowych dla OSP Broniów 2.800  

 4210 Skłoby zakup wyposażenia dla OSP ( torba medyczna)  7.000  

 4270 Pawłów Remont dachu na budynku strażnicy 27.969  

Razem dział 754  70.769  

801 80101 

§6050 

Budki Wykonanie dokumentacji na boisko wielofunkcyjne przy  
PSP Budkach 

15.050 15.050 

Razem dział 801  15.050  

921 92195 

§4270 

Broniów Remont budynku świetlicy ( zmiana pokrycia dachowego 
) 

10.022  

 4210 Wola Zagrodnia Zakup rolet okiennych do świetlicy 1.000  

 4210 Skłoby Zakup urządzeń na plac zabaw,  

zakup wyposażenia do świetlicy, 

organizacja dnia sportu, 

remont budynku świetlicy (orynnowanie, remont 
schodów) 

1.500 

8.000 

974 

2.500 

 

 4210 Zaława Organizacja festynu wiejskiego z okazji 20-lecia  
powstania świetlicy wiejskiej  

1.600  

 4210 Nadolna doposażenie świetlicy w Stefankowie, 9.682  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2044



organizacja imprez integracyjnych ( mikołajki, festyn 
rodzinny itp) 

Razem dział 921  35.278  

 Ogółem fundusz sołecki 228.529 22.050 

Sołectwa Cukrówka, Stefanków, Borki, Antoniów, Majdanki, Huta pozostawiły należny im fundusz sołecki 

w budżecie gminy w celu zaplanowania dotacji dla powiatu na remont i przebudowę dróg powiatowych  

na terenie gminy  oraz  wykonanie zatok autobusowych i chodników. Pozostawiona kwota stanowi ogółem  

72.658 zł. 

Cukrówka – 13.696 zł – kontynuacja budowy chodnika 

Stefanków – 9827 zł – kontynuacja budowy chodnika 

Majdanki – 9187 zł – remont drogi powiatowej Majdanki Borki 

Antoniów- 6803 zł – remont drogi powiatowej 

Borki – 8054 zł – remont drogi powiatowej Huta Borki 

Huta – 9885 zł – wykonanie zatoki autobusowej przy drodze powiatowej w Hucie 

Ostałów – 15.206 – udrożnienie rowów, zakup przepustów i kruszywa na wjazdy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2044


		2017-03-02T12:39:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




